年　　月　　日

社会福祉法人埼玉県社会福祉協議会

  会　長　山口　宏樹　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

ふれあいの詩基金助成事業実施要領第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１　助成事業名

　　　２　事業の成果

（１）別紙２　　　助成事業成果表のとおり

（２）添付書類　　領収書（写し可）

（３）その他　　　当日資料、助成事業の写真、印刷物等

様式第３号

　年度　ふれあいの詩基金助成事業実績報告書